
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

В О С Т О Ч Н Ы Й  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

12 апреля 2023 № 5/3 
 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Восточный от 20 сентября 

2018 года № 10/3 «О комиссии 

муниципального округа Восточный 

по исчислению стажа 

муниципальной службы»  

 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», п.4 и п.5 Порядка работы 

комиссии муниципального округа Восточный по исчислению стажа 

муниципальной службы, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Восточный от 20 сентября 2018 года № 10/3 «О комиссии 

муниципального округа Восточный по исчислению стажа муниципальной 

службы» и в связи с кадровыми изменениями  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Восточный от 20 сентября 2018 года № 10/3 «О комиссии муниципального округа 

Восточный по исчислению стажа муниципальной службы», изложив приложение 

2 к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-

mo.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н. 

 
 
Глава муниципального округа                

Восточный                                                                                     Н.Н. Лебедева 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Восточный 

от 12 апреля 2023 года № 5/3 

 

 

Состав комиссии муниципального округа Восточный  

по исчислению стажа муниципальной службы 

 

 

 

Председатель Комиссии: 

 

Лебедева Наталья Николаевна 

 

 

Глава муниципального округа  

Восточный 

  

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Севостьянова   

Екатерина Александровна 

 

 

Советник аппарата Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточный  

 

 

 

Члены Комиссии: 

 

Родина 

Инга Александровна 

 

 

Дегтярёва 

Ирина Владимировна 

  

 

Бухгалтер-советник аппарата Совета 

депутатов муниципального округа  

Восточный 

 

депутат Совета депутатов  

муниципального округа  

Восточный 

  

Секретарь Комиссии: 

 

Аверьянов  

Максим Константинович 

 

 

Главный специалист аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Восточный 
 
 
 
 


